
:::::'a!,.a
aa
aa

ABDULAH NAxaS
oPiasoLNrca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02c-70e-Qll9
Datum: I 3.09.2024. godine

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

dtan l.
Poni5tava se postupak javne nabavke usluga Snabdijevanje vodom, iz razloga ito u predmetnom
postupku nije dostavljena ni jedna u odredenom krajnjem roku za dostavu ponuda.

dtan 2.
Ova odluka objavit ie se na web stranici Jar.ne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5"
www.obs.ba.

ilan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Ob r az I o Z e n j e

Ugovorni organje proveo postupakjavne nabavke usluga Snabdijevanje vodom, putem otvorenog
postupka, JN-59/24, u skladu sa Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 02C-7019-
l/24 od 07 .06.2024. godine.

Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka, tender JN-59/24.
Procijenjena vrijednost javne nabavke imosi 83.000,00 bez uradunatog PDV-a na godi5njem
nivou.

Obavje5tenje o nabavci broj: l125-l-1-208-3-24612024, na Portalu javnih nabavki objavljeno je
dana 07.08.2024.godine.

Komisija za nabavku, imenovana je Rje5enjem broj: 02C-7019-2124 od 07 .06.2024 godine

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje direktoru Javne ustanove Opia bolnica .,Prim.dr.Abdulah
Naka5" Preporuku o poni5tenju postupka broj: 02C-7019-5124 od27.08.2024 godine i lzvje5taj o
radu broj: 02C-02C-7019-6124 od27.08.2024 godine u predmetnom u postupku javne nabavke.

Tel. + 387 33 285'100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba

Na osnovu odredbi 6lana 69. stav (l) tadka b) i dlana 72. stav (3) tadka t) Zakona o javnim
nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH". broj 39/14, 59/22 i 50/24) i tlana2T . Statuta Javne ustanove
Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5", u postupku javne nabavke usluga: Snabdijevanje
vodom, JN 59/24. objavljenog na web portalu Agenc|e za javne nabavke 07.08.2024. godine.
direktor je donio

I



V
F?

U postupku po lzvje5taju o radu je utvrdeno:
- da u predmetnom postupku nije primljena nijedna ponuda.
- da u predmetnom postupku nije blagovremeno primljena nijedna ponuda,
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

Iz navedenih razloga. primjenom dlana 69. stav 2. tatka a) Zakona o javnim nabavkama, odluieno
je kao u dlanu I . ove odluke.

Pripremila:
Turkovii. dipl.iur.
saradnik za javne nabavke

Kontrolisala:
Amira Petrovii. BA opdeg prava
ief Odsjeka za javne nabavke

kapetanovi6

Dostaviti:
- Odsjek za javne nabavke
- Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
- Komisiji za javne nabavke
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove

2

,l'.''.. :

qr*/
TOIt


